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Rangliste

20. Ochsen - Meisterschaft 2009
(Jubildum 20. MS!)
Gasthof Ochsen, Sarmenstorf
26. August 2009 - 05. September 2009
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- Sarmensyoerf 107 Teilnehmer/innen

20. Ochsen — Meister 2009: Zabel Roman, Merishausen mit 1731 Holiz

Kategorie Teilnchmer Auszeichn. Kategoriensieger Holz
Al 14 06 Zabel Roman, Merishausen 1731
AZ 14 06 Beyeler Bernadetie, Reussbiihl 1575
B1 26 11 Sless Heinz, Suhr 823
B2 20 08 Erdin Wisi, Gansingen 805
B3 08 04 Tschanz Albine, Uzwil 709
AK 08 04 Ruckstuhl Adolf, Zirich 453
Gaste Herren 10 04 Joho Philipp, Wohlen 472
Gaste Damen 02 01 Kochli Anja, Waltenschwil 376
SRFKY 04 02 Staider Kurt, Sarmenstorf 757

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fiir lhre Teilnahme an unserer 20. Ochsenmeisterschaft in Sarmenstorf
Dies war nun die letzte Ochsen - Meisterschaft die im Gasthof Ochsen in Sarmenstorf iiber die Bithne ging. Leider
war das Interesse der letzten 3 Meisterschaften von der Teilnehmerzahl nicht zufriedenstellend und daher lohnt es
sich nicht mebr bis auf weiteres eine MS durchzufihren. (Der Aufwand vom Wirt und auch vom Klub ist zu grofi!)
Vielleicht sicht das ganze in ein paar Jahren wicder ganz anders aus und der KK Ochsen wird eine weitere MS
durchfithren. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten und den Gewinnern der Zusatzkarten recht herzlich.
Allen Teilnehmer/inuen wiinschen wir weiterhin viel Erfolg und ,,VIEL HOLZ™!
KK Ochsen, Sarmenstorf
sowie Kurt Stalder
Besonderen Dank an unseren Spouser Renéd Mohr, Kleinddtiingen. (Zusatz-Kranzkarten!!!) Ebenfalls einen
herzlichen und groben Dank geht an unseren Sponsor Raiffeisenbank, m Sarmenstorl, (Standbigtier der Ochsen-

Meisterschaften!! D) Fiir den Druck der Meisterschafisranglisten geht auch einen Herzlichen Dank an den Sposser
Alpsieg Fenster AG, m Lenzburg,

BYBLLEN
CGHIVE GREWEEN
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AARGAUISCHER SPORTKEGLER-VERBAND

Zusatzblatt der Rangliste...!

20. Ochsen - Meisterschaft 2009
(Jubilium 20. MS!)

%ﬁr uni‘% ﬁmwﬁmbnmz Gasthof Ochsen, Sarmenstorf

26. August 2009 - 05. September 2009

(fmasﬂmf @m«mn

*mvmmm&m«} 107 Teilnehmer/innen
Fiir die Zusatzkranzkarten der Kategoriensieger Gratulieren wir recht Herzlich..,!
Kategorie Rang Name, Vorname, Ort Holz Zusatzgewinn
lKategorie Al: . Rang £abel Roman, Merishausen 1731 Holz 10er Kranzkarte
Fategorie AZ: . Rang Beyeler Bernadetie, Reusshiihl 1375 Holz iter Kranzkarie
Kategorie B1: i. Rang Stiess Heinz, Subr 823 Hoiz 10er Kranzkarte
Wategorie B2: i. Rang Erdin Wisi, Gansingen 865 Helz i0er Kranzharte
Kategorie B3: i. Rang Tschanz Albine, Uzwil 769 Holz 10er Kranzkarte
kategorie Alterskilasse: I, Rang Ruckstubl Adelf, Zirich 453 Holz ter Kranzkarte

Verlosung Zusatzkranzkarten fiir die, die es nicht geschafft haben in die Auszeichnung wurde ein
Teilnehmer/innen pro Kategorie ansgelost, wir Gratulieren denen die das Gliick hatten recht Herzlich...!

Kategorie Rang Name, Vorname, Ort Holz Zusatzgewinn
Kategorie Al: 12. Rang Scherer Franz, Wauwil 1586 Holz t0er Kranzkarte
Iategorie AZ: it. Rang Beutler Ueli, Grossdietwil 1446 Hoilz i0er Kranzkarie
Kategorie B1: 16. Rang Valenti Mario, Spreitenbach 757 Holz i0er Kranzkarte
Kategorie BZ: 14, Rang Wilchli Peter, Fislisbach 694 Holz ter Kranzkarte
Kategorie B3: 0%, Rang Stiger Walter, Winferthur 653 Holz 10er Kranzkarte
icategorie Altersklasse: 07. Rang Dal Mase Mareo, Niederuzwil 397 Holz 1oer Kranzkarte

fwant, Aare, Klub-Ranegliste von der 20, Qchsen-Meisterschaft 2009 7

I KK, Ochsen, Sarmenstorf 3203 Holz = 800,75 Holz
2, KK. Habsburg, Brugg 3179 Holz = 794,75 Holz
3. K. Frobe Muet, Spreitenbach 3049 Holz = 762,25 Holz
4. KI Ideal, Ehrendingen 3047 ilolz =761,75 Holz
&, KK. Eggenschoner, Wettingen 3634 Holz = 758,50 Holz
6. KK. Subra, Teufenthal 2862 Heolz = 718,50 Holz

Dank unseren Sponsoren vom KK Ochsen konnten wir diesen Spezialpreis Euch vergeben. Wir Danken nochmals, der
Ratffeizsenbank in Sarmenstorf, die Firma Atlas Personal in Kleindéttingen und der Firma Alpsteg Fenster AG in
Lenzburg.

TR LLEn
OBHNE GRENEEN
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Kategorie Al

1.
. Frei Peter

. Lischer Heinz

. Stettler Oskar

- D Arienzo Loreto
6.

O W

Zabel Roman

Slanzi Bruno

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11 .
12.
13.
14.

Bleiker Ruedi
Trachsel Gody
Rossacher Daniel
Theus Hans
Langone Luigi
Scherer Franz
Fuchs Roger
Bosshard Jakob

Kategorie A2

1.
. Steffen Silvia
. Débeli Alois
. Mugci Toni

. Ernst Silvio
6.

oW

Beveler Bernadette

Lanz Hermann

ohne Auszeichnung

7

i

8.
g.
10.
1.
12.
13.
14 .

Schifferle Hans
Wieser Renate
Aegerter Bruno
Tiberi Brung
Beutler Ueli

Leuenberger Jean-Pierre

Friedii Hanspeter
Sekinger Bruno

Kategorie B1

1.
. Hutzmann Heinz

. Gisler Karl

. Breitenmoser Josef
. Heutschi René

. Blaser Marcel

. Riegg Rudolf

. Ming Alois

- Erni Theo

. Richner Heinrich

- Pyl Werner
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Siliess Heinz

SHKVMS Vers. 2.3

14 Teilnehmer/innen

Merishausen
Rapperswil
Seon

Root
Bubikon
Giswil

Schiieren
Mellingen
Giswil
Felsberg
Sarmenstorf
Wauwil
Rothrist
Klingnau

14 Teilnehmer/innen

Reussbihl
Zurich
Sarmenstorf
Hausen
Wettingen
Wettingen

Mellingen
Honau

Root

Ziirich
Grossdietwil
Stilli
Emmen
Zufikon

26 Teilnehmer/innen

Suhr
Oftringen
Niederurnen
Kirchberg
Baden
Ehrendingen
Wirenios
Giswil
Windisch
Monthal
Brunnen

Lizenz
6 Auszeichnungen

58022
58024
03061
38057
88119
45081

98008
01301
45001
32177
01298
38474
09070
03009

6 Auszeichnungen

38084
82077
82073
01024
01048
01132

01028
38077
38007
83209
38008
01018
38377
47010

11 Auszeichnungen

03107
01293
38362
67025
01094
01021
01178
45063
01030
01167
81069

1731
1686
1675
1658
1637
1620

1612
1606
1598
1588
1587
1586
1546
1541

1575
1552
1546
1540
1522
1518

1511
1504
1498
1495
1446
1433
1426
1421

823
815
791
791
789
786
783
779
770
770
768

W

74
67
65
52
46
47

47
52
51
41
39
45
34

47
39
44
33
37
36

21
38
30
36
30
24
19
20

30
24
24
24
25
22
17
21
23

17
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ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25.
26 .

Frei Albin
Horlacher Fritz
Matter Bruno
Spuler Josef
Valenti Mario
Gasser Toni
Zahner Fredy
Busslinger Erich
Juchli Bruno
Schurtenberger Josef
Binder Herbert
Hofer Peter
Hirschi Heidi
Pandiani Heinz
Beveler Walter

Kategorie B2

1.
. Rothlisberger Werner
. Frei Max

. Ducret Alois

. Pecorella Franco

. Gireutert Francesca

. Krznaric Jasna

8.

-~ O U B WO

Erdin Wisi

Keller Margrit

ohne Auszeichnung

g.
10.
11.
12.
13-
14 .
15.
16 .
17
18.
19.
20.

Neuherz Andreas
Krznaric lvan
Kuipi Alfred
Suter Max
Schmidiger Sonya
Walchli Peter
Richner Max
Stauffer Renate
Wildhaber Oskar
Ackermann Peter
Limacher Josef
Maurer Elsbeth

Kategorie B3

1.
2.

Techanz Albine
Gnehm Gabriela

Wettingen
Umiken
Safenwil
Endingen
Spreitenbach
Wonhlen
Spreitenbach
Kirchdorf
Zirich

Dietwil
Wetlingen
Spreitenbach
Dietikon
Bassersdorf
Kinten

20 Teilnehmer/innen

Gansingen
Spreitenbach
Béretswil
Spreitenbach
Mandach
Wettingen
Stetten
Marstetten

Rorschacherberg
Stetten

Uzwil

Kolliken
Emmen
Fislisbach
Waettingen
Safenwil
Oberdirnten
Winterthur
Entlebuch
Unterentfelden

8 Teilnehmer/innen
Uzwil
Gansingen
Zurich

3. Reiser Willi

4 . Koller Martin
ohne Auszeichnung

5. Sthger Walter

6 . Biri Roger

SSKVME Vers. 2.3

Dietikon

Winterthur
Uster

Lizenz

01062
01097
03063
01203
01225
01297
01009
01034
01261
03096
01020
01095
94015
98138
01017

8 Auszeichnungen

01014
01300
88027
01039
01007
01060
58008
47070

47105
58011
47077
03108
38253
01230
01168
01002
88102
96001
38016
03139

4 Auszeichnungen

47285
01015
01164
01123

96086
30022

Holz

761
760
760
759
757
755
751
749
743
736
734
716
716
706
701

805
791
763
758
754
746
739
728

726
712
711
699
694
694
692
687
683
683
673
653

709
682
668
665

653
651

T™W

21
15
16
17
17
19
20
18
25
15
12
10
14

24
25
18
19
14
15
11
17

10
18
12
10
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7 . Riegg Bealrix
8. Gygax Magdalena

Kategorie Alterskiasse

1. Ruckstuhl Adolf
2. Naef Hanspeter
3. Lichinger Ernst
4. Keller Leo
ohne Auszeichnung
5. Heierle Hans
6. Embacher Alois
7. Dal Maso Marco
8. Amgwerd Sepp
9. Lanicca Arthur

Kategorie Gaste Damen

1. Kéchli Anja
ohne Auszelchnung
2 . Fischer Karin

Kategorie Géaste Herren

1. Joho Philipp
2. Birrer Michasl
3. Giger Christian
4 . Rey Mathias
ohne Auszeichnung
5. Meler Markus
. Ulrich Matthias
- Portmann Ruedi
. Zurbriggen Jan
- Bulgheroni Raffael
. Résli Sebastian

2w mw o~

1

Kategorie SFKV

1. Stalder Kurt

2 . Geissmann Reini
ohne Auszeichnung

3. Schirmann Toni

4 . Hodel Jeannette

SUKVMS Vers. 2.3

Kolliken
Rorschacherberg

9 Teilnehmer/innen

Zirich
Niederuzwil
Zirich
Marstetten

Reinach
Zirich
Niederuzwil
Goldau
Winterthur

2 Teilnehmer/innen

Waltenschwil

Wohlen

10 Teilnehmer/innen

Wohlen
Boswil
Waltenschwil
Buttwil

Waltenschwil
Aarau
Obfelden
Waltenschwil
Waltenschwil
Waltenschwil

4 Teilnehmer/innen

Sarmenstorf
Widen

Muri
Emmen

Lizenz
01023
47022

4 Auszeichnungen

83164
67101
83118
47069

03037
83047
47009
61164
96054

1 Auszeichnungen
00042

00045

4 Auszeichnungen

00008
00039
00044
00013

00014
00046
00016
00040
00043
00041

2 Auszeichnungen

00022
00009

00048
00049

00
00
00
00

30
00
00
12
30

Holz
646
645

453
451
444
442

418
407
397
354
291

376

270

472
429
423
415

404
386
386
377
349
342

757

754

676
539

T™wW
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19
22
17

13
12

15
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35
27

20
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