### AARGAUISCHER SPORTKEGLER-VERBAND



#### Rangliste

20. Ochsen - Meisterschaft 2009 (Jubiläum 20. MS!)

Gasthof Ochsen, Sarmenstorf 26. August 2009 - 05. September 2009

107 Teilnehmer/innen

#### 20. Ochsen - Meister 2009: Zabel Roman, Merishausen mit 1731 Holz

Kategorie	Teilnehmer	Auszeichn.	Kategoriensieger	Holz
A1	14	06	Zabel Roman, Merishausen	1731
A2	14	06	Beyeler Bernadette, Reussbühl	1575
B1	26	of the state of th	Süess Heinz, Suhr	823
B2	20	08	Erdin Wisi, Gansingen	805
ВЗ	08	04	Tschanz Albine, Uzwil	709
AK	09	04	Ruckstuhl Adolf, Zürich	453
Gäste Herren	10	04	Joho Philipp, Wohlen	472
Gäste Damen	02	01	Köchli Anja, Waltenschwil	376
SFKV	04	02	Stalder Kurt, Sarmenstorf	757

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern für Ihre Teilnahme an unserer 20. Ochsenmeisterschaft in Sarmenstorf. Dies war nun die letzte Ochsen – Meisterschaft die im Gasthof Ochsen in Sarmenstorf über die Bühne ging. Leider war das Interesse der letzten 3 Meisterschaften von der Teilnehmerzahl nicht zufriedenstellend und daher lohnt es sich nicht mehr bis auf weiteres eine MS durchzuführen. (Der Aufwand vom Wirt und auch vom Klub ist zu groß!) Vielleicht sieht das ganze in ein paar Jahren wieder ganz anders aus und der KK Ochsen wird eine weitere MS durchführen. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten und den Gewinnern der Zusatzkarten recht herzlich.

Allen Teilnehmer/innen wünschen wir weiterhin viel Erfolg und "VIEL HOLZ"!

KK Ochsen, Sarmenstorf sowie Kurt Stalder

Besonderen Dank an unseren <u>Sponsor René Mohr</u>, Kleindöttingen. (Zusatz-Kranzkarten!!!) Ebenfalls einen herzlichen und großen Dank geht an unseren <u>Sponsor Raiffeisenbank</u>, in Sarmenstorf. (Standblätter der Ochsen-Meisterschaften!!!) Für den Druck der Meisterschaftsranglisten geht auch einen Herzlichen Dank an den <u>Sponsor Alpsteg Fenster AG</u>, in Lenzburg.











## **AARGAUISCHER SPORTKEGLER-VERBAND**



## Zusatzblatt der Rangliste...!

20. Ochsen - Meisterschaft 2009 (Jubiläum 20. MS!)

Gasthof Ochsen, Sarmenstorf 26. August 2009 - 05. September 2009

107 Teilnehmer/innen

#### Für die Zusatzkranzkarten der Kategoriensieger Gratulieren wir recht Herzlich...!

Kategorie	Rang	Name, Vorname, Ort	Holz	Zusatzgewinn
Kategorie A1:	1. Rang	Zabel Roman, Merishausen	1731 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie A2:	1. Rang	Beyeler Bernadette, Reussbühl	1575 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie B1:	1. Rang	Süess Heinz, Suhr	823 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie B2:	1. Rang	Erdin Wisi, Gansingen	805 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie B3:	1. Rang	Tschanz Albine, Uzwil	709 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie Altersklasse:	1. Rang	Ruckstuhl Adolf, Zürich	453 Holz	10er Kranzkarte

# <u>Verlosung Zusatzkranzkarten für die, die es nicht geschafft haben in die Auszeichnung wurde ein Teilnehmer/innen pro Kategorie ausgelost, wir Gratulieren denen die das Glück hatten recht Herzlich...!</u>

Kategorie	Rang	Name, Vorname, Ort	HOLZ	Zusatzgewinn
Kategorie A1:	12. Rang	Scherer Franz, Wauwil	1586 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie A2:	11. Rang	Beutler Ueli, Grossdietwil	1446 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie B1:	16. Rang	Valenti Mario, Spreitenbach	757 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie B2:	14. Rang	Wälchli Peter, Fislisbach	694 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie B3:	05. Rang	Stäger Walter, Winterthur	653 Holz	10er Kranzkarte
Kategorie Altersklasse:	07. Rang	Dal Maso Marco, Niederuzwil	397 Holz	10er Kranzkarte

#### Kant. Aarg. Klub-Rangliste von der 20. Ochsen-Meisterschaft 2009...!

1.	KK. Ochsen, Sarmenstorf	3203 Holz	= 800,75 Holz
2.	KK. Habsburg, Brugg	3179 Holz	= 794,75 Holz
3.	KK. Frohe Muet, Spreitenbach	3049 Holz	= 762,25  Holz
4.	KK. Ideal, Ehrendingen	3047 Holz	= 761,75 Holz
5.	KK. Eggenschoner, Wettingen	3034 Holz	= 758,50  Holz
6.	KK. Suhra, Teufenthal	2862 Holz	= 715.50  Holz

Dank unseren Sponsoren vom KK Ochsen konnten wir diesen Spezialpreis Euch vergeben. Wir Danken nochmals, der Raiffeisenbank in Sarmenstorf, die Firma Atlas Personal in Kleindöttingen und der Firma Alpsteg Fenster AG in Lenzburg.



STELLEN
OHNE GRENZEN
www.atlas-personal.ch



RAIFFEISEN
Raiffeisenbank Wilmergen

5614 Composited



		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Zabel Roman	Merishausen	58022	1731	74
2 Frei Peter	Rapperswil	58024	1686	67
3 . Lüscher Heinz	Seon	03061	1675	65
4 · Stettler Oskar	Root	38057	1658	52
5 D Arienzo Loreto	Bubikon	88119	1637	46
6 Slanzi Bruno	Giswil	45081	1620	47
ohne Auszeichnung				
7 - Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1612	47
8 . Trachsel Gody	Mellingen	01301	1606	52
9 · Rossacher Daniel	Giswil	45001	1598	51
10 . Theus Hans	Felsberg	32177	1588	41
11 . Langone Luigi	Sarmenstorf	01298	1587	39
12 - Scherer Franz	Wauwil	38474	1586	45
13 · Fuchs Roger	Rothrist	09070	1546	34
14 · Bosshard Jakob	Klingnau	03009	1541	32
Kategorie A2	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Beyeler Bernadette	Reussbühl	38084	1575	47
2 Steffen Silvia	Zürich	82077	1552	39
3 - Döbeli Alois	Sarmenstorf	82073	1546	44
4 - Muci Toni	Hausen	01024	1540	33
5 · Ernst Silvio	Wettingen	01048	1522	37
6 Lanz Hermann	Wettingen	01132	1518	36
ohne Auszeichnung				
7 · Schifferle Hans	Mellingen	01028	1511	21
8 - Wieser Renate	Honau	38077	1504	38
9 · Aegerter Bruno	Root	38007	1498	30
10 . Tiberi Bruno	Zürich	83209	1495	36
11 . Beutler Ueli	Grossdietwil	38008	1446	30
12 · Leuenberger Jean-Pie		01018	1433	24
13 · Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1426	19
14 . Sekinger Bruno	Zufikon	47010	1421	20
Kategorie B1	26 Teilnehmer/innen	11 Auszeichnungen		
1 - Süess Heinz	Suhr	03107	823	30
2. Hutzmann Heinz	Oftringen	01293	815	24
3 · Gisler Karl	Niederurnen	38362	791	24
4 · Breitenmoser Josef	Kirchberg	67025	791	24
5 - Heutschi René	Baden	01094	789	25
6 Blaser Marcel	Ehrendingen	01021	786	22
7 - Rüegg Rudolf	Würenlos	01178	783	17
8 - Ming Alois	Giswil	45063	779	21
9 · Erni Theo	Windisch	01030	770	23
10 Richner Heinrich	Mönthal	01167	770	9
11 . Pfyl Werner	Brunnen	81069	768	17
				2/1

SSKVMS Vers. 2.3

		Lizenz	Holz	TW
ohne Auszeichnung				
12. Frei Albin	Wettingen	01062	761	19
13 - Horlacher Fritz	Umiken	01097	760	21
14 · Matter Bruno	Safenwil	03063	760	15
15 Spuler Josef	Endingen	01203	759	16
16 · Valenti Mario	Spreitenbach	01225	757	17
17 · Gasser Toni	Wohlen	01297	755	17
18 · Zahner Fredy	Spreitenbach	01009	751	19
19 · Busslinger Erich	Kirchdorf	01034	749	20
20 - Juchli Bruno	Zürich	01261	743	18
21 · Schurtenberger Josef	Dietwil	03096	736	25
22 Binder Herbert	Wettingen	01020	734	15
23 · Hofer Peter	Spreitenbach	01095	716	12
24 - Hirschi Heidi	Dietikon	94015	716	10
25 . Pandiani Heinz	Bassersdorf	98138	706	14
26 · Beyeler Walter	Künten	01017	701	6
Kategorie B2	20 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Erdin Wisi	Gansingen	01014	805	24
2 Röthlisberger Werner	Spreitenbach	01300	791	25
3 Frei Max	Bäretswil	88027	763	18
4 Ducret Alois	Spreitenbach	01039	758	19
5 - Pecorella Franco	Mandach	01007	754	14
6 - Greutert Francesca	Wettingen	01060	746	15
7 . Krznaric Jasna	Stetten	58008	739	11
8 - Keller Margrit	Märstetten	47070	728	17
ohne Auszeichnung				
9 · Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	726	10
10 . Krznaric Ivan	Stetten	58011	712	18
11 . Kulpi Alfred	Uzwil	47077	711	12
12 · Suter Max	Kölliken	03108	699	10
13 - Schmidiger Sonya	Emmen	38253	694	6
14 . Wälchli Peter	Fislisbach	01230	694	4
15 . Richner Max	Wettingen	01168	692	15
16 Stauffer Renate	Safenwil	01002	687	8
17 · Wildhaber Oskar	Oberdürnten	88102	683	5
18 - Ackermann Peter	Winterthur	96001	683	4
19 Limacher Josef	Entlebuch	38016	673	9
20 Maurer Elsbeth	Unterentfelden	03139	653	5
Kategorie B3	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen	77.0.0	
1 - Tschanz Albine	Uzwil	47265	709	14
2 Gnehm Gabriela	Gansingen	01015	682	8
3 - Reiser Willi	Zürich	01164	668	9
4 - Koller Martin	Dietikon	01123	665	0
ohne Auszeichnung			_	
5 . Stäger Walter	Winterthur	96086	653	8
6 - Biri Roger	Uster	30022	651	0
000074011 400				3/4

7 - Rüegg Beatrix 8 - Gygax Magdalena	Kölliken Rorschacherberg	Lizenz 01023 47022		Holz 646 645	TW 4 5
Kategorie Altersklasse	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnunger	1		
1 . Ruckstuhl Adolf	Zürich	83164	00	453	19
2 · Naef Hanspeter	Niederuzwil	67101	00	451	19
3 · Lüchinger Ernst	Zürich	83118	00	444	22
4 Keller Leo	Märstetten	47069	00	442	17
ohne Auszeichnung					
5 · Heierle Hans	Reinach	03037	30	418	13
6 Embacher Alois	Zürich	83047	00	407	12
7 Dal Maso Marco	Niederuzwil	47009	00	397	15
8 · Amgwerd Sepp	Goldau	61164	12	354	4
9 Lanicca Arthur	Winterthur	96054	30	291	1
Kategorie Gäste Damen	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnunger	1		
1 - Köchli Anja	Waltenschwil	00042		376	1
ohne Auszeichnung					
2 Fischer Karin	Wohlen	00045		270	0
Matanania Oliata Manua	A 6% - 18				
Kategorie Gäste Herren	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnunger	7		
1 Joho Philipp	10 Teilnehmer/innen Wohlen	4 Auszeichnunger 00008	}	472	9
***		***	7	472 429	9
1 . Joho Philipp	Wohlen	80000	Para Santa		
Joho Philipp     Birrer Michael	Wohlen Boswil	00008 00039	potes	429	1
<ol> <li>Joho Philipp</li> <li>Birrer Michael</li> <li>Giger Christian</li> <li>Rey Mathias</li> <li>ohne Auszeichnung</li> </ol>	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil	00008 00039 00044	pus	429 423	and and
<ol> <li>Joho Philipp</li> <li>Birrer Michael</li> <li>Giger Christian</li> <li>Rey Mathias</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Meier Markus</li> </ol>	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil Waltenschwil	00008 00039 00044 00013	1	429 423	and and
<ol> <li>Joho Philipp</li> <li>Birrer Michael</li> <li>Giger Christian</li> <li>Rey Mathias</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Meier Markus</li> <li>Ulrich Matthias</li> </ol>	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil Waltenschwil Aarau	00008 00039 00044 00013 00014 00046	1	429 423 415	1
<ol> <li>Joho Philipp</li> <li>Birrer Michael</li> <li>Giger Christian</li> <li>Rey Mathias</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Meier Markus</li> <li>Ulrich Matthias</li> <li>Portmann Ruedi</li> </ol>	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil Waltenschwil Aarau Obfelden	00008 00039 00044 00013 00014 00046 00016	1	429 423 415 404 386 386	1 1 1 2
<ol> <li>Joho Philipp</li> <li>Birrer Michael</li> <li>Giger Christian</li> <li>Rey Mathias</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Meier Markus</li> <li>Ulrich Matthias</li> <li>Portmann Ruedi</li> <li>Zurbriggen Jan</li> </ol>	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil Waltenschwil Aarau Obfelden Waltenschwil	00008 00039 00044 00013 00014 00046 00016 00040		429 423 415 404 386	1 1 1 2 3
<ol> <li>Joho Philipp</li> <li>Birrer Michael</li> <li>Giger Christian</li> <li>Rey Mathias</li> <li>Ohne Auszeichnung</li> <li>Meier Markus</li> <li>Ulrich Matthias</li> <li>Portmann Ruedi</li> <li>Zurbriggen Jan</li> <li>Bulgheroni Raffael</li> </ol>	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil Waltenschwil Aarau Obfelden Waltenschwil Waltenschwil	00008 00039 00044 00013 00014 00046 00016 00040 00043		429 423 415 404 386 386 377 349	1 1 1 2 3 1 0
<ol> <li>Joho Philipp</li> <li>Birrer Michael</li> <li>Giger Christian</li> <li>Rey Mathias</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Meier Markus</li> <li>Ulrich Matthias</li> <li>Portmann Ruedi</li> <li>Zurbriggen Jan</li> </ol>	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil Waltenschwil Aarau Obfelden Waltenschwil	00008 00039 00044 00013 00014 00046 00016 00040	To the second se	429 423 415 404 386 386 377	1 1 1 2 3 1
<ol> <li>Joho Philipp</li> <li>Birrer Michael</li> <li>Giger Christian</li> <li>Rey Mathias</li> <li>Ohne Auszeichnung</li> <li>Meier Markus</li> <li>Ulrich Matthias</li> <li>Portmann Ruedi</li> <li>Zurbriggen Jan</li> <li>Bulgheroni Raffael</li> </ol>	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil Waltenschwil Aarau Obfelden Waltenschwil Waltenschwil	00008 00039 00044 00013 00014 00046 00016 00040 00043		429 423 415 404 386 386 377 349	1 1 1 2 3 1 0
<ol> <li>Joho Philipp</li> <li>Birrer Michael</li> <li>Giger Christian</li> <li>Rey Mathias</li> <li>Ohne Auszeichnung</li> <li>Meier Markus</li> <li>Ulrich Matthias</li> <li>Portmann Ruedi</li> <li>Zurbriggen Jan</li> <li>Bulgheroni Raffael</li> <li>Rösli Sebastian</li> </ol>	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil  Waltenschwil Aarau Obfelden Waltenschwil Waltenschwil Waltenschwil	00008 00039 00044 00013 00014 00046 00016 00040 00043 00041		429 423 415 404 386 386 377 349	1 1 1 2 3 1 0
1 . Joho Philipp 2 . Birrer Michael 3 . Giger Christian 4 . Rey Mathias ohne Auszeichnung 5 . Meier Markus 6 . Ulrich Matthias 7 . Portmann Ruedi 8 . Zurbriggen Jan 9 . Bulgheroni Raffael 10 . Rösli Sebastian  Kategorie SFKV	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil  Waltenschwil Aarau Obfelden Waltenschwil Waltenschwil Waltenschwil Waltenschwil 4 Teilnehmer/innen	00008 00039 00044 00013 00014 00046 00016 00040 00043 00041		429 423 415 404 386 386 377 349 342	1 1 1 2 3 1 0 1
1 . Joho Philipp 2 . Birrer Michael 3 . Giger Christian 4 . Rey Mathias ohne Auszeichnung 5 . Meier Markus 6 . Ulrich Matthias 7 . Portmann Ruedi 8 . Zurbriggen Jan 9 . Bulgheroni Raffael 10 . Rösli Sebastian  Kategorie SFKV  1 . Stalder Kurt 2 . Geissmann Reini ohne Auszeichnung	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil  Waltenschwil Aarau Obfelden Waltenschwil Waltenschwil Waltenschwil Waltenschwil 4 Teilnehmer/innen Sarmenstorf	00008 00039 00044 00013 00014 00046 00016 00040 00043 00041 2 Auszeichnunger		429 423 415 404 386 386 377 349 342	1 1 1 2 3 1 0 1 0
1 . Joho Philipp 2 . Birrer Michael 3 . Giger Christian 4 . Rey Mathias ohne Auszeichnung 5 . Meier Markus 6 . Ulrich Matthias 7 . Portmann Ruedi 8 . Zurbriggen Jan 9 . Bulgheroni Raffael 10 . Rösli Sebastian  Kategorie SFKV  1 . Stalder Kurt 2 . Geissmann Reini	Wohlen Boswil Waltenschwil Buttwil  Waltenschwil Aarau Obfelden Waltenschwil Waltenschwil Waltenschwil Waltenschwil 4 Teilnehmer/innen Sarmenstorf	00008 00039 00044 00013 00014 00046 00016 00040 00043 00041 2 Auszeichnunger		429 423 415 404 386 386 377 349 342	1 1 1 2 3 1 0 1 0

SSKVMS Vers. 2.3 4 / 4